
Lietuvoje degalų vidutinės kainos mažėja dešimtą savaitę iš eilės

Nuo liepos vidurio iki šiol benzino vidutinė kaina mūsų šalyje jau sumažėjo 0,16
Eur/l, arba 11 proc., dyzelino – 0,13 Eur/l, arba 9 procentais. Ilgi benzino ir dyzelino
kainų smukimo laikotarpiai per pastarąjį dešimtmetį buvo tik du: 2020-ųjų
kovo–gegužės mėnesiais ir nuo 2022-ųjų lapkričio iki 2023-iųjų sausio vidurio.

Per pastarąją savaitę, rugsėjo 23 d., palyginti su rugsėjo 16 d., Lietuvoje benzinas atpigo 1,2
proc., dyzelinas – 0,4 procento.

Rugsėjo 23-ąją mūsų šalies degalinėse dyzelinas vidutiniškai kainavo 1,33 Eur/l, benzino
vidutinė kaina siekė 1,34 Eur/l.

Palyginti su kitų ES šalių degalų kainų vidurkiais, Lietuvoje benzino vidutinė kaina šiuo
metu mažesnė 17,5 proc., dyzelino – 11,9 procento.

Benzino vidutinės kainos Lietuvoje, Latvijoje ir Lenkijoje per savaitę sumažėjo 0,9–1,2
procento, Vokietijoje vidutinė kaina padidėjo 0,2 proc., o Estijoje kaina nepasikeitė.

Lenkijoje benzino vidutinė kaina siekia 1,41 Eur/l, Estijoje ir Latvijoje šios kainos yra
atitinkamai 1,57 Eur/l ir 1,51 Eur/l.

Dyzelino vidutinės kainos Lietuvoje, Latvijoje ir Lenkijoje per savaitę sumažėjo 0,9–1,2
procento, Vokietijoje vidutinė kaina padidėjo 0,2 proc., o Estijoje kaina nepasikeitė.

Lenkijoje šiuo metu dyzelino vidutinė kaina siekia 1,41 Eur/l. Estijoje ir Latvijoje šios kainos
yra atitinkamai 1,42 Eur/l ir 1,49 Eur/l.


